2

(Пишется заявителем от руки)
Ректору учреждения образования «Гродненский государственный университет имени Янки Купалы»
Китурко И.Ф.
____________________________

(должность, кафедра заявителя,

ученая степень, ученое звание)

____________________________

(Ф.И.О. заявителя полностью)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу разрешить отозвать мое заявление об участии в конкурсе на замещение вакантной должности ________________ кафедры _____________

и документы, прилагаемые к нему.

____________________                                            _______________________

         (дата)                                                                                  (подпись)

Визы:

заведующий кафедрой

декан факультета

ученый секретарь Совета университета